
Uchwała Nr 1247/78/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 września 2015 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny  

w Warszawie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 49 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)  

oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, 

z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Leszka Średzińskiego, za Jego zgodą, na stanowisko dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny w Warszawie, na okres 6 lat,  

tj. od dnia 1 października 2015 r. do dnia 30 września 2021 r. 

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi nawiązanie stosunku pracy na czas 

określony. 

3. Warunki pracy i płacy określi Marszałek Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 1066, 

1220, 1224, 1240 i 1268. 


